

Styrelsemöte Borås Bandy 2019-03-04

Närvarande: Klas Ström, Magnus Chröisty, Christian Ewertzon, Calle Posse,
Kristian Tydén (protokoll)

Plats: Tallgatan 10, Brämhult

Följande punkter diskuterades på dagens styrelsemöte:

1. Kommunikationskanaler inom styrelsen

Denna fråga diskuterades på förekommen anledning och vi enades om att kommunikation kring styrelsearbetet i huvudsak sker via e-post på samma sätt som tidigare. Inbjudan till styrelsemöten sker med fördel via en kalenderinbjudan från en utsedd person i styrelsen för att undvika att få flera kallelser till samma möte.

När det gäller information av mer brådskande karaktär så använder vi Whatsapp. Det kan t.ex. gälla information kring flytt av möte, förseningar eller liknande. Som alternativ kan vi skapa en supertextgrupp men i nuläget håller vi oss till Whatsapp.

2. Ekonomistatus i föreningen

VM-arrangemanget

I huvudsak ett väldigt lyckat arrangemang som hjälper till att sätta Borås på bandykartan och skapa ett intresse i staden. Vi ska vara väldigt stolta över detta!!

Intäkterna var ca 101 kkr (bl.a. intäkter för biljetter, kioskverksamhet, etc.)

Utgifter landar på ca 92 kkr (bl.a. busshyra, inköp till kiosker, mat till sponsorer, etc.)

Det innebär till vår stora glädje att föreningen har gått plus på arrangemanget, vilket är väldigt positivt. Rent marknadsföringsmässigt är det svårt att sätta pris på vad detta arrangemang har inneburit för föreningen. Det har gett en enorm uppmärksamhet inom bandyvärlden!!

Kassör/bokföring

Kort redogörelse av Klas vad som finns på konto och vad som återstår att betala till Kosa gällande material som inhandlades till klubben i samband med uppstarten av representationslaget.

Fakturering som behöver göras

Då Lasse Ringkvist inte kan delta som kassör under resterande säsong så kommer Klas att sköta den fakturering som behöver göras. Viktigt att få iväg fakturor så snart som möjligt för att säkerställa föreningens ekonomi:

- Magnus lämnade i samband med mötet underlag för att fakturera berörda sponsorer för reklam i matchprogrammen i samband med VM-matchen. Det finns även ytterligare underlag för fakturering till fyra nya sponsorer.
- Borås Bandys profilkädrar från Matterhorn
- Medlemsavgifterna är ej komplett utfakturerade för innevarande säsong.
- Materialinköp som gjorts under säsongen av A-lagsspelarna

Status kring arbete med samarbetspartners

Magnus presenterade fyra nya sponsorer där avtal finns på plats samt pågående kontakter med en större potentiell huvudsponsor där han hoppas kunna skriva avtal inom kort.

Det finns även en del intressanta intäktsmöjligheter där Borås Bandy ställer upp med arbetsinsatser mot ersättning.

Försäljning av matchtröjor

Nya matchtröjor kommer att behövas inför nästa säsong p.g.a. ändringar av sponsorer och nya tröjor finansieras av sponsor som byter namn. Gamla tröjor kommer i första hand erbjudas till de spelare som innehaft respektive tröja för 500 kr. De tröjor som ej köps loss kommer att läggas ut till försäljning på auktionssajt med förhoppning om att kunna säljas till bandyentusiaster.

3. Boda Vallen 2.0 (2019/2020)

Förslag att styrelsen kallar alla lagrepresentanter i mars-april till ett möte för att samla tankar inför nästa säsong.

Information från möte med kommunen som Klas deltagit på 4 mars:

Det kommer att asfalteras runtomkring planen för att underlätta skötseln och bl.a. kunna få undan snö på ett bra sätt samtidigt som man undviker att få in grus på planen. Det kommer även att göras en del arbete vid entrén till Boda Vallen samt mer ytor för material, omklädning, sliprum, kiosk, etc.

Inför nästa säsong finns inköp av fräsutrustning för isen prioriterat av kommunen för att hålla optimal tjocklek på isen. Dock finns i nuläget inte inköp av ytterligare en ismaskin på prioriteringslistan, vilket i princip skulle innebära att vi inte kan spela division 2 p.g.a. att spolning i halvtid tar 30-45 minuter vilket ej är acceptabelt på den nivån. Borås Bandy kommer att författa en skrivelse till kommunen om våra tankar/upplevelser hittills om Boda Vallen och önskemål om att det tillkommer ytterligare en ismaskin inför kommande säsong. Denna skickas till kommunen i mars.

4. Kioskverksamheten och arbetsfördelning mellan lagen

Blev högaktuellt i samband med VM-matchen där endast en minoritet av de A-lagsspelare som var uppsatta i kioskschemat dök upp. Kioskerna ordnade sig på ett bra sätt ändå, men i en liten förening är vi beroende av att så många som möjligt ställer upp.

Kioskansvarig till föreningen

Att hålla kiosk öppen i samband med matcher och poolspel bedömer vi vara väldigt viktigt. Dels som en intäktskälla för föreningen och dels för att publik som kommer ska veta att kiosken är öppen.

Inför nästkommande säsong så har Maria Ewertzon och Jennifer Tydén erbjudit sig att gemensamt vara kioskansvariga för hela föreningen och därutöver behövs en kioskansvarig för respektive ungdomslag. De åtar sig i så fall att göra ett kioskschema som täcker alla

matcher under säsongen samt sköta inköpen etc.

Domare för ungdomslagets matcher

Ett beslut är att A-laget inte har kioskansvar i samband med sina matcher och som motprestation åtar de sig att döma alla matcher för ungdomslagen.

Övrigt

Nästa steg är att hitta en fördelningsnyckel kring hur intäkterna för kioskverksamheten ska fördelas mellan lagen.

Magnus berättade att Arla kommer att ställa upp med energitillskott (proteindryck, yoghurt och liknande) i samband med vissa aktiviteter. Tex. en prova-på-dag i samband med sportlov som kostar en mindre summa och där deltagarna får en "goodiebag".

I samband med säsongens sista matcher för U12 som sker 9/3 så vill laget bjuda spelarna i Skövde/Borås på hamburgare och önskar bidrag från föreningen, vilket beviljades.

5. Säsong avslutning

Förslag på avslutning för ungdomsverksamheten diskuterades. Beslutades att den ska ske 16/3 och att bjuda in alla lag i föreningen där vi spelar lättsamma matcher med helt mixade lag inkl. A-lagsspelare. Christian kommer att skicka ut en inbjudan via laget.se inom de närmsta dagarna.

Sista matchen för A-laget är söndag 17/3 och vi kan i samband med avslutningen 16/3 informera särskilt om denna och göra ett försök att få ner så många ungdomar som möjligt till denna match.

6. Utbildning/utveckling av ungdomslagen

U12 (men även U10) efterfrågar hjälp med utbildningen av spelarna och att kunna dra nytta av de bandykunniga personer som numera finns i föreningen. Målvaktsträning har diskuterats, men vi behöver i första hand få hjälp av vår huvudtränare Stefan Nordén med kunskap och inspiration för ungdomar och ledare. Vad gäller A-lagsspelarnas engagemang i våra ungdomslag så är det redan reglerat (men inte uppfyllt) i avtal med Stefan Nordén. Dessutom bör det regleras på något vis i alla spelares avtal framöver.

Viktigt att ha med sig inför nästa säsong hur vi ska samarbeta och hjälpa varandra i föreningen för att inspirera ungdomarna i föreningen och få en bra gemenskap med "låga trösklar".

7. Försäljning via lagen

U12 har föräldrar som vill ta hand om försäljning för att kunna dra in pengar till lagets resor och inköp av material. Laget vill bl.a. kunna köpa in en mikrovågsugn att kunna använda i samband med matcher. Finns även önskemål om bl.a. musikanläggning samt kaffebergare.

Därför finns åter anledning att ta upp frågan kring att låta lagen styra upp försäljningar och disponera intäkterna. En av tidigare invändningar är att det kan bli ett problem på sikt när vi

blir en större förening och att det kan bli väldigt beroende på hur aktiva föräldrar som finns i respektive lag. Det är en viktig poäng, men med nuvarande storlek på föreningen så bör det inte vara något problem. Denna säsong är i stort sett slut, men viktigt att vi tar ett beslut kring detta på kommande styrelsemöte så att direktiven är klara inför kommande säsong.

8. SM-finalarrangemang för sponsorer

Inbjudan till huvudsponsorer (6 personer) har utlovats i sponsoravtalen. Vi är för sent ute för att ro i hamn ett bra upplägg för att se matchen på plats och framförallt svårt att lösa med boende. Magnus förslag är att erbjuda ett alternativ som blir ett SM-finalarrangemang i Göteborg. Matchen följs på TV och Micke Eklöf i A-laget ställer upp som kock med en förstklassig avsmakningsmeny som inkluderar dryck. Styrelsen enades om att det är ett bra alternativ som dessutom rent ekonomiskt blir en fördel för föreningen denna säsong.

9. Datum för årsmöte

5 maj kl 16:00 IOGT/NTO lokaler inkl.

Christian skickar ut kallelse via laget.se med information kring mötet samt datum för när motioner senast måste inkomma till styrelsen.

Nästa styrelsemöte

1 april på Calles kontor på Västgötagatan 4